ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.03.2019 года № 258

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.07.2017 года № 599

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2017 года № 599                       «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы»  (с изменением от 29.12.2017 года № 1269), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
в приложении 14 к указанной Программе (подпрограмма «Транспорт»):
в паспорте указанной подпрограммы в позиции, касающейся объемов и источников финансирования:
общий объем финансирования в 2017-2020 годах цифры «110,0» заменить цифрами «0,0»;
2018 год цифры «110,0» заменить цифрами «0,0»;
в пункте 11 главы V указанной подпрограммы:
цифры «110,0» заменить цифрами «0,0»;
2018 год цифры «110,0» заменить цифрами «0,0»;
приложение 2 к указанной подпрограмме изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Гребенщикова А.В.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме «Транспорт»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 27.03.2019 года № 258)

Перечень мероприятий подпрограммы «Транспорт»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значение результатов
мероприятия
подпрограммы
	Объёмы финансирования
мероприятий подпрограммы,
тыс. руб.

	Год
реализации
	Значение
результата
	Год реализации
	ОБ
	МБ
	Всего

	1.
	Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ КМР
	В соответствии с заключёнными договорами с перевозчиками, по результатам проведённого конкурса, возмещение недополученных доходов в связи с регулированием тарифов на пассажирские перевозки
	Да – 1
Нет – 0

	2017 г.
2018 г.
2019 г.
2020г.

	-
-
-
-

	2017 г.
2018 г.
2019 г.
2020 г.

	-
-
-
-

	-
-
-
-

	-
-
-
-

	Итого:
	2017 г.
2018 г.
2019 г.
2020г.
	-
-
-
-
	-
-
-
-
	-
-
-
-